PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 116/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1133/2023

DISPENSA N° 075/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ: 12.881.773/0001-03

CONTRATADO: D S SILVA, CNPJ:04.569.997/0001-56, AVENIDA ENTRE RIOS/275, BAIRRO: CENTRO,
ARAGUANÃ-TO.

OBJETO: Contratação de empresa possível aquisição de materiais de artesanato para atender aos projetos,
cursos e ações realizados no CRAS, e Fundo Municipal de Assistência Social.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$45.201,00(quarenta e cinco mil e duzentos e um reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: LAIS AMANDA MOREIRA DE SÁ E D S SILVA, CNPJ:04.569.997/0001-56,

VIGÊNCIA: 24/10/2023 A 31/12/2023

LAIS AMANDA MOREIRA DE SÁ

GESTORA DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 302/2023, em 29/11/2023 06:32

extrato-de-contrato-n-116-2023-1292.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org